
S U N U Ş

Merhaba Değerli Meslektaşlarımız,

2017 yılının son sayısı ile karşınızdayız. Bu sayımızda 2 özgün 

makale, ayrıca 28. Cilt (2017) yazı dizini, Endüstri Mühendisliği 

dergisi tanıtımı ve yayın politikası yer almaktadır.

İlk çalışma Begüm Giray, Aysel Gezen, Caner Oruç, H. Cenk 

Özmutlu, Fatih Çavdur ve Nuri Mutlu’ya ait olan “Bir Otomotiv 

Firması İklimlendirme Sistemi Montaj Hattında Üretim Kapasitesi 

Optimizasyonu” başlıklı makaledir. Çalışmada, bir otomotiv 

firmasındaki iklimlendirme sistemleri montaj hattı için hat dengeleme 

ve çevrim süresi optimizasyonu için bir arac geliştirilmiştir. 

İklimlendirme sistemi hattının üretim kapasitesini arttırmak için 

otomatik ve manuel klimaların çevrim sürelerinin minimize edilmesi 

amaçlanmıştır. Böylelikle iklimlendirme sistemi hattının etkinliği 

artarak, istasyonların iş yükleri dengelenmiş olacaktır. Bu şekilde, 

firma tarafından herhangi bir yatırım gerektirmeyen önemli bir 

üretim artışı sağlanmaktadır.

İkinci çalışma ise Fatma Zeynep Sargut ve Meral Azizoğlu’na ait olan 

“Diziye Bağlı Kurulum Süreleri ve Yan Kısıtları Olan Paralel Üretim 

Hatları” başlıklı makaledir. Makalede, çoklu üretim hatları ve diziye 

bağlı kurulum süreleri ile bir meşrubat üretim tesisinde gözlemlenen 

bir çizelgeleme problemi ele alınmıştır. Çalışmada, toplam ağırlıklı 

karşılanamayan talebi en aza indirecek haftalık bir program elde 

edilmesi ve toplam üretim ve kurulum sürelerini en aza indirilmesi 

hedeflenmektedir. Herhangi bir günde kalıp sayısı ve vardiya sayısı 

sınırlıdır. Problemi bir Karma Tamsayılı Doğrusal Program olarak 

formüle edip,  çözüm için birkaç sezgisel prosedür önerilmektedir. 

Dergimizde yayımlanan makalelere http://www.mmo.org.tr/endustri 

adresinden erişebilir; makale ve yazılarınızı http://omys.mmo.org.tr/

endustri/adresinden bize ileterek dergimize katkıda bulunabilirsiniz.

Dergimizin bu sayısında çalışmalarına yer verdiğimiz yazarlara ve 

çalışmaların değerlendirilme sürecine katkıda bulunan hakemlerimize 

teşekkürler eder, iyi okumalar dileriz.
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